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[Formanden.] 
Fortsættelse a f  første Behandling af: 

Forslag til Finanslov for Finansaaret 
, fra 1. April 1934 til 31. Marts 1935. 

Mødet hævet Kl. 16 50. 

9 d s  Møde.  

Tirsdag den 24. Oktober Kl. 13. 

Anden Næstformand (Parkov): Tinget 
har modtaget Meddelelse om, at Folketings- 
mand Johan Jørgen Nissen er afgaaet ved 
Døden den 21. Oktober. 

Johan Nissen var født 1874 i Stran- 
delhjørn. Hans Uddannelse begyndte i 
Folke- og Realskolen og fortsattes senere, 
bl. a. ved et Ophold i Tiden fra 1892 til 
1893 ved Hohenvidtstedt Landbrugsskole i 
Holsten. I 1901 overtog han en Del af 
Fædrenegaarden, han bebyggede Arealet og 
var ved sin Død endnu Ejer af denne Ejen- 
dom. Forinden Genforeningen var han af 
Menings- og Folkefæller betroet flere be- 
tydningsfulde Hverv, saaledes fra 1914 til 
1918 som Medlem af Kommuneraadet og 
fra 1918 til 1920 som Medlem af den tyske 
Kredsdag. Fra 1920 til 1928 har han haft 
Sæde i Haderslev Amtsraad, og fra For- 
aaret 1929 var han Medlem af Bevtoft 
Sogneraad. Den 6. Marts 1930 indtraadte 
Nissen i Folketinget; han var Stedfortræder 
for daværende Medlem af Folketinget Hol- 
ger Andersen, der ifølge sin Stilling som 
Højkommissær i Tyrkiet midlertidig maatte 
opgive sit Hverv som Folketingsmand. 

Johan Nissens Virke og Færden her i 
Tinget var præget af Alvor og Mildhed. 
Han var beskeden i sin Optræden, og han 
var varsom med sine Ord. Netop derfor 
fik man fra alle Sider Følelsen af, at det 
var en Mand, som var besjælet af Ansvar 
og Pligtfølelse over for dem, der havde be- 
troet ham Hvervet som Folketingsmand. 
Som Medlem af dette Ting sagde han sin 
Mening uden Omsvøb, og derfor vandt han 
ogsaa Tingets Øre og Tillid. Han hørte 

til dem, som har gjort sig fortjent til det 
Eftermæle: Tro og fast, til Hjertet brast. 

Vi vil fra alle Sider i Tinget mindes . 
ham med Venlighed og Taknemmelighed. 
Vi er alle besjælet af den Følelse, at vi 
her har mistet en god og i alle Forhold 
loyal dansk Mand. 

(Medlemmerne paáhørte. staaende For- 
mandens Mindetale.) 

Anden Næstformand (ParlcovJ: Paa 
den af Indenrigsministeriet i Medfør af 
Valglovens § 50 udarbejdede Liste over 
Stedfortrædere findes opført som Stedfor- 
træder for Det konservative Fólkeparti for, 
Haderslev - Aabenraa홢 Sønderborg홢Tøn-? 
der Amt Gaardejer O. P. Lorentzen, Brøde 
pr. Løjt Kirkeby. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: v 
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Forhandlingen genoptoges. 

Jønson: Jeg vil begynde med en Hen- 
stilling til den  højtærede Minister for of- 
fentlige Arbejder angaaende en Sag, som 
jeg tidligere har haft Lejlighed til at om-, 
tale, men som det hidtil ikke er lykkedes 
mig at faa ordnet. Det drejer sig om 
Valby Jernbanestation. Befolkningen i 
Valby er vokset ganske betydeligt, der er 
nu et halvt Hundrede Tusind Mennesker 
derude. Valby Jernbanestation ligger tæt 
op ad den store Frederiksberg Kommune, 
hvis Befolkning jo ogsaa har let Adgang 
til denne Station. Men naar Befolkningen 
i Valby skal ud i Landet, kan det ikke ske 
med Hurtigtog, for de rutscher ganske roligt 
forbi Valby Jernbanestation, og hvis man vil 
med et af disse Tog, maa man køre med Bil 
eller Sporvogn ind til Hovedbanegaarden 
og benytte samme Befordringsmiddel, naar 
man kommer tilbage til København, for at 
komme hjem. Vi har jo nu faaet en Ge- 
neraldirektør, som 홢 det har vi sikkert 
alle Indtrykket af 홢 søger at faa den 
store Forretning, som Banerne er, til saa 
vidt muligt at balancere, og det forekom- 
mer mig, at her er et Omraade, som man 
ikke kan se bort fra, idet den private 
Biltrafik er meget oüif atten de netop her. 
Alle Tog, der kører nordpaa, holder ved 
Nørrebro og Østerbro. Det er blevet sagt 
mig af en: tidligere Trafikminister, at' det 


